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

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

1 Etasje 85 85 37 4 89

SUM 85 37 4 89
SUM BRA 85

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1 Etasje
Stue/kjøkken , Toale琀琀rom , 
Bad/vaskerom , Soverom , Soverom 2, 
Soverom 3, Bod 

Kommentar
Arealet er målt opp innvendig på stedet. 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Fri琀椀dsbolig 82 3

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Askveien 1, 3750 DRANGEDAL
Gnr 44 - Bnr 68
4016 DRANGEDAL

Ramberg Takst

3790 HELLE
Bjerketangen 34

10062-1213Oppdragsnr.: 03.09.2024Befaringsdato: Side: 22 av 28

Ut
ka
st



Befaring

Dato Til stede Rolle
03.9.2024 Knut Ramberg Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
4016 DRANGEDAL

gnr.
44

bnr.
68

Areal
358.5 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Askveien 1

Hjemmelshaver
Erlingsen Kåre,Erlingsen Unni Ingeborg

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
Fri琀椀dsbolig Arealet er målt opp innvendig på stedet. 

S-rom gjelder bod 1 etasje. 
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Eiendommen ligger sentral på nærområdet 琀椀l Gautefall alpinsenter.

Beliggenhet

Privat vei e琀琀er avkjøring fra o昀昀entlig vei.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i regulert område.

Regulering

Tomten er i følge Norkart på 358 m² og fremstår som velegnet 琀椀l formålet.
Tomten har gode solforhold.
Den del av tomten som ikke er bebygd er opparbeidet med gruslagte arealer og ut over de琀琀e er det noe naturtomt.
Det er gruslagt innkjørsel/plass foran hy琀琀en, de琀琀e gir eiendommen gode parkeringsforhold.

Om tomten

Eiendommen er vurdert i den stand den var på befaringsdagen, denne dag var det regn vær.

Ingen spesielle forhold takstmannen ble gjort kjent med på befaringsdagen.

Tinglyste/andre forhold

Området ligger innenfor kommuneplanens arealdel.

Kommuneplan

På eiendommen er det ført opp hy琀琀e med 1 etasje.
Det er ut fra 1 etasje terrasser på totalt ca 37 m², herunder ca 10 m² som danner et prak琀椀sk inngangspar琀椀.

Bebyggelsen

Det er ikke nødvendig å søke konsesjon ved overtagelse av denne eiendommen.

Konsesjonsplikt

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
2 080 000

År
2023

Forsikring
TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie

Kommentar
Det er ikke oppgi琀琀 noen opplysninger om forsikringsforhold. 
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Ordrebekre昀琀else  Fremvist Nei

Egenerklæring 03.09.2024

Rekvirent har god kjennskap 琀椀l 
eiendommen og egenerklæringen er fylt 
ut på en grundig og 琀椀llitsfull måte.
Takstmann har ut over de琀琀e ingen 
kommentarer 琀椀l egenerklæringen.

Gjennomgå琀琀 6 Nei

Situasjonskart 02.09.2024 Norkart AS. Gjennomgå琀琀 1 Nei

Eier Ikke 
gjennomgå琀琀 Nei

Infoland.no 02.09.2024 Ambita Gjennomgå琀琀 1 Nei

Tegninger Gjennomgå琀琀 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
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